

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 250853 Městská sportovní hala, ul. Dukelská. Zlín
Objekt: 01 Sportovní dřevěná podlaha
Rozpočet: 01 Oprava sportovní dřevěné podlahy

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	144 906,35
PSV	2 571 862,33
MON	0,00
Vedlejší náklady	41 000,00
Ostatní náklady	91 500,00
Celkem	2 849 268,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 849 268,68 CZK
Základní DPH	21 %	598 346,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 447 615,10 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 250853 - Městská sportovní hala, ul. Dukelská. Zlín

Popis stavby: 001 - Tělocvična

Popis objektu: 01 - Sportovní dřevěná podlaha

Popis rozpočtu: 01 - Oprava sportovní dřevěné podlahy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 317,93	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 463,59	0,1
713	Izolace tepelné	PSV			87 946,82	3,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			72 447,46	2,5
768	Konstrukce sportovního vybavení	PSV			53 700,00	1,9
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 317 519,46	81,3
784	Malby	PSV			38 785,00	1,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			137 588,42	4,8
VN	Vedlejší náklady	VN			41 000,00	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			91 500,00	3,2
Cena celkem					2 849 268,68	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250853	Městská sportovní hala, ul. Dukelská. Zlín
O:	01	Sportovní dřevěná podlaha
R:	01	Oprava sportovní dřevěné podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95						7 317,93		8 854,70		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách										
1	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	731,79250	10,00	7 317,93	21,00	8 854,70		Vlastní
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4		697,12000						
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4		17,75250						
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2		16,92000						
Díl: 711						1 463,59		1 770,94		
Izolace proti vodě										
2	711170101R00	Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně	m2	731,79250	2,00	1 463,59	21,00	1 770,94	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713						87 946,82		106 415,65		
Izolace tepelné										
3	713102121R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	731,79250	25,00	18 294,81	21,00	22 136,72		Vlastní
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4		697,12000						
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4		17,75250						
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2		16,92000						
4	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	731,79250	35,00	25 612,74	21,00	30 991,42		Vlastní
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4		697,12000						
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4		17,75250						
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2		16,92000						
5	6315083950R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 50 mm; OH = 13 kg/m ³ ; lambda = 0,038 W/(m.K)	m2	746,42835	59,00	44 039,27	21,00	53 287,52	SPCM	RTS 25/ I
		m101 hrací plocha : (21,2*32,8+2*2,2*0,4)*1,02		711,06240						
		m102 chodba : (1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4)*1,02		18,10755						
		m103 chodba : (5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2)*1,02		17,25840						
Díl: 762						72 447,46		87 661,43		
Konstrukce tesařské										
6	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	731,79250	99,00	72 447,46	21,00	87 661,43		Vlastní
		Pružný rošt.								
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4		697,12000						
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4		17,75250						
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2		16,92000						
Díl: 768						53 700,00		64 977,00		
Konstrukce sportovního vybavení										
7	768801002RT00	Zavíčkování pouzdra sloupek pro sport.podlahy	ks	2,00000	18 900,00	37 800,00	21,00	45 738,00		Vlastní
8	768901001T03	Demontáž a zpětná montáž obkladu stěn a sportovního vybavení	soubor	1,00000	15 900,00	15 900,00	21,00	19 239,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250853	Městská sportovní hala, ul. Dukelská. Zlín
O:	01	Sportovní dřevěná podlaha
R:	01	Oprava sportovní dřevěné podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						2 317 519,46		2 804 198,55		
9	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	731,79250	110,00	80 497,18	21,00	97 401,59		Vlastní
		Přibíjené palubky dl.2200mm, tl.12,6 mm.								
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4			697,12000					
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4			17,75250					
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2			16,92000					
10	775801000T03	Pružný rošt trojitý modulární rošt v.69mm	m2	731,79250	989,00	723 742,78	21,00	875 728,76		Vlastní
		Hoblované vysušené smrkové profily vč.distančních a tlumících prvků a vložených PE folií.								
		V provedení dle ČSN EN 14904 kategorie A4 a DIN 18032-2. Atest FIBA.								
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4			697,12000					
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4			17,75250					
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2			16,92000					
11	775801010-RT00	Pružný rošt - příplatek za vyrovnávací plastové klínky	m2	731,79250	39,00	28 539,91	21,00	34 533,29		Vlastní
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4			697,12000					
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4			17,75250					
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2			16,92000					
12	775801011-RT00	Pružný rošt - příplatek za vyrovnávací dřevěné špalíky	m2	731,79250	45,00	32 930,66	21,00	39 846,10		Vlastní
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4			697,12000					
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4			17,75250					
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2			16,92000					
13	775831002T01	vrstvená palubka tl.12,6mm lakovaná nášlap dub trojlamela tl.3,6mm	m2	731,79250	1 825,00	1 335 521,31	21,00	1 615 980,79		Vlastní
		• Sportovní nášlapný podlahový/parketový prvek rozměru 2200x180mm o celkové tloušťce 12,6 mm podle ČSN EN 13489 s nášlapem z masivního dřeva nejméně 3,6 mm na překližkovém základu (překližka kvality BFU 100). Povrchově ošetřeno pečutním továrně naneseným lakovaným patentovaným souvrstvím. Pero – drážkový boční spoj (2x pero; 2x drážka). K modulovým zátěž roznášejícím deskám v pruzích připevněn pomocí speciálních spon s tavným lepidlem pomocí pneumatického nářadí přes pero.								
		Třída reakce na oheň CFIs1. Dřevina: dub, třídění: Standard.								
		V kombinaci s roštem certifikace FIBA level 1. Parametry dle ČSN EN 14904 v kategorii A4, dle DIN 18032 - W500.								
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4			697,12000					
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4			17,75250					
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2			16,92000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250853	Městská sportovní hala, ul. Dukelská. Zlín
O:	01	Sportovní dřevěná podlaha
R:	01	Oprava sportovní dřevěné podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	775841011T00	Značení hřišť na lakovaný povrch	m	733,00000	55,00	40 315,00	21,00	48 781,15		Vlastní
		basketbal : 207		207,00000						
		volejbal centrální : 101		101,00000						
		volejbal příčný : 2*91,0		182,00000						
		bocca : 54,0*4		216,00000						
		žebřík : 13,5*2		27,00000						
15	775841020-RT00	Barevné zvýraznění ploch	m2	147,09625	235,00	34 567,62	21,00	41 826,82		Vlastní
		Modrá : (29,8*0,9*2)+(15,0*0,9*2)		80,64000						
		Žlutá : 5,8*4,9*2		56,84000						
		Logo : 3,14*1,75*1,75		9,61625						
16	775891010T02	soklová lišta neprovětrávací š.50mm, multifine	m	44,00000	470,00	20 680,00	21,00	25 022,80		Vlastní
17	775891020-RT00	Přechodová lišta nerez atyp. šroubovaná	m	4,50000	450,00	2 025,00	21,00	2 450,25		Vlastní
18	775R002	provedení znaku města do středového kruhu	ks	1,00000	18 700,00	18 700,00	21,00	22 627,00		Vlastní
Díl: 784 Malby						38 785,00		46 929,85		
19	784496925R00	Odstranění plísňí prostředkem Savo	m2	731,79250	53,00	38 785,00	21,00	46 929,85		Vlastní
		Ošetření podkladu proti plísním.								
		m101 hrací plocha : 21,2*32,8+2*2,2*0,4		697,12000						
		m102 chodba : 1,8*0,4+(2,25+0,15+2,5+0,6)*3,2-(0,7+0,95)*0,15-0,4*0,2-0,6*0,4		17,75250						
		m103 chodba : 5,4*3,2-0,4*0,2-0,6*0,4-0,2*0,2		16,92000						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						137 588,42		166 481,99		
20	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	1,60994	5 980,00	9 627,44	21,00	11 649,20		Vlastní
		kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky								
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,60994		1,60994						
21	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	14,63586	3 890,00	56 933,50	21,00	68 889,54		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 7,31793		7,31793						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 7,31793		7,31793						
22	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	1,04646	7 890,00	8 256,57	21,00	9 990,45	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 03 plasty								
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,04646		1,04646						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250853	Městská sportovní hala, ul. Dukelská. Zlín
O:	01	Sportovní dřevěná podlaha
R:	01	Oprava sportovní dřevěné podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	17,29226	890,00	15 390,11	21,00	18 622,03		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 7,31793			7,31793					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,60994			1,60994					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,04646			1,04646					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 7,31793			7,31793					
24	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	17,29226	1 490,00	25 765,47	21,00	31 176,22		Vlastní
25	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	17,29226	1 250,00	21 615,33	21,00	26 154,55		Vlastní
Díl: VN Vedlejší náklady						41 000,00		49 610,00		
26	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00		RTS 25/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
27	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00		RTS 25/ I
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	21,00	16 940,00		RTS 25/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
29	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		RTS 25/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON Ostatní náklady						91 500,00		110 715,00		
30	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	21,00	17 545,00		RTS 25/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
31	1003	Zajištění měření dřevěné podlahy akreditovanou laboratoří	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00	21,00	50 820,00		Vlastní
32	1001	Zajištění zkoušky o shodě dle ČSN 14 904	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00		Vlastní
Celkem						2 849 268,68				